
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni technické vybavenosti

•j»,

MHMPXPKGPEWR

Č. j.: MHMP 5532/2023 
Sp. zn.: S-MHMP 1433736/2020

Stejnopis ě.

Dodatek č. 1 k objednávce

ke stavbě č. 0113 TV Linence. etapa 0013 IS Lipence

Číslo zakázky: INV/OB/1298/20
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/08/00303/2020
Kontrolní číslo: K16728753122

OBJEDNATEL:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou. MBA, ředitelem odboru investičního Magistrálu hl. m. Prahy

(dále jen „Objednatel")

DODAVATEL:

BOMART spol. s r.o.
se sídlem: Obřadní 65/1159, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 25091905
DIČ: CZ25091905 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C, 48981 
bankovní spojeni: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 474065113/0300
zastoupen: Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti

(dále jen „Dodavatel")

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Řásnovka 770/8. 110 15 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 
Iv-mail: ť".m ./'nrůh.i-cu. ID DS: 48ia97h1/4



I.
Předmět dodatku

I. Předmětem Dodatku č. 1 je aktualizace inženýrské činnosti (IČ) pro vyvolanou změnu - vypuštění 
plynofikace lokality:

• zajištění smlouvy o navýšení odběru el. energie v lokalitě v důsledku vypuštění 
plynofikace

• znovuprojednání s dotčenými orgány státní správy (DOSS) - PPD a.s., PREdi a.s., THMP. 
PVK, PVS, l.VHS, a další

• znovuprojednání se správci technické infrastruktury
• zajištění souhlasů na upravené dokumentaci — vypuštění plynofikace
• podání žádosti o rozhodnutí stavebního povolení (SP)

Na základě jednání s Pražskou plynárenskou distribucí a.s. (PPDi a.s.) a investorem stavby 
(Odborem investičním Magistrátu hl. m. Prahy) bylo rozhodnuto o vypuštění plynovodních 
rozvodů ze zpracovávané projektové dokumentace stavby č. 0113 TV Lipence, etapa 0013 
1S Lipcnce. Dojde k úpravě řešení lokality předmětné stavby, kde bude upřednostněno 
zásobováni lokality elektrickou energií a nebude uvažováno se zásobováním řešeného území 
plynovodními veřejnými řady a přípojkami. Vzhledem k tomu, že tato skutečnost má dopad do 
rozsahu plnění sjednaného s Dodavatelem, bylo nezbytné předmět plnění tímto Dodatkem č. 1 
upřesnit a doplnit v rozsahu výše uvedeném.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je rovněž provedení změny v identifikaci Objednatele spočívající 
ve změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy je Ing. 
Petr Kalina, MBA.

II.
Cena

Tímto Dodatkem č. I Objednávky se doplňuje čl. lil. Cena to takto:

Cena bez 
DPH |Kě]

DPH 21% Cena vč. 
DPH [Kě||KČ|

Původní cena dle objednávky 98 800,00 20 748,00 119 548,00

Uhrazeno celkem 0,00 0,00 0,00

Navýšení celkem dle dodatku c. 1 -
Aktualizace IČ 48 000,00 10 080,00 58 080,00

Nová cena celkem dle dodatku č. 1 146 800,00 30 828,00 177 628,00

Zbývá k úhradě dle dodatku ě. 1 146 800,00 30 828,00 177 628,00

III.
Platební podmínky

Tímto Dodatkem č. I Objednávky se mění či. IV. Platební podmínky a to takto:

1. Aktualizace inženýrské činnosti (IČ)
Odměna za aktualizaci IČ bude fakturována na základě potvrzeného „Protokolu o předání a 
převzetí činností dle dodatku č. 1 se soupisem zajištěných stanovisek44. Dodavatel vystaví fakturu

2/4



daňový doklad a přiloží originál „Protokolu'* s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu14.

Vzhledem k lomu, že činnosti dle objednávky byly již vykonány v rozsahu 80%, si strany 
sjednávají tuto úpravu platebních podmínek:
Faktura za již provedené činnosti bude vystavena na základe Protokolu o předáni a převzetí již 
vykonaných činnosti a doložena soupisem těchto činnosti.

Zbyla část ceny původní Objednávky (tj. 20% původní ceny Objednávky) bude uhrazena po 
vydáni pravomocného stavebního povoleni na základě „Protokolu o předání a převzetí stavebního 
povolení s nabytím právní rnoei44.
Den uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den podpisu „Protokolu4*.

2. Ostatní platební podmínky zůstávají nezměněny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v případě, že se na něj podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti nčktcrých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění. Jinak 
nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě povinnosti uveřejnění 
Dodatku č. I dle zákona o registru smluv se smluvní strany dohodly, že tento Dodatek č. I zašle 
k uveřejnění v registru smluv Objednatel.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl veden v Centrální evidenci 
smluv (CES), tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku č. 1, datum jeho 
podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku č. 1 nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejímu užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. I obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávaji 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákon Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatek 
č. I obsažených se řídi tímto nařízením a zákonem.

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku 
č. 1 žadatelům.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemné dohodo, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a

3/4



srozumitelně, nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům, což stvrzují 
svými podpisy.

7. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto Dodatku č. 1 je za Objednatele oprávněn jednat 
ve věcech technických Ing. Rostislav Walica, Ph.D., vedoucí oddělení technické vybavenosti, 
kontaktní osobou je Ing. Lucie Schwarzová (technik), email lucic.schwarzova@praha.eu telefon 
236 00 3264.

8. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři stejnopisy a jeden stejnopis obdrží Dodavatel.

9. V souladu s přílohou č. I k usneseni Rady HMP ě. 509 ze dne 3.4.2023 k návrhu na svěření 
nevyhrazenveh pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku 
é. I v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

nterně pro pracovníky

Dodatek objednávky byl zaregistrován v RS MVCR dne

pod ID objednávky

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/-

mailto:lucic.schwarzova@praha.eu

